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Republika e Kosovds
ika Kosova- Kosova Cumhuri

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

toria e Bu Esis6 dhe Zhvillimit RruralD

Date: 19.06.2024
PEr: Fermer0- kultivues te pemeve t0 imta-dredhEz

Drejtori : Bexhat Bytyqi
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L€ nd a: Trajnim " Kultivimin e pemeve te imeta-dredhe
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N€ kuaddr tE projektit "Zhvillimi i zonave rurale pErmes avancimit te
ShErbimeve kdshilluese"
Ftojme te giithe fermer€t -vreshtar tE interesuar t€ marrin pjese ne trajnimin me temen
"Kultivimi i pem6ve td im€ta-Dredh€2,'
Ky projekt financohet nga MBPZHR-aI dhe implementohdt nga KDC-ja, (eendra
Kosovare p€r Zhvillim) nE bashk€punim me elK-u nE prizren.

Data e Trajnimit 25.06.2024 ora 10, nE zyrilt e Drejtorisd s6 Bujq€sisd .(objekti
i KK Prizren , kati i tret6).
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